

Najlepsza Mama na Świecie już znana!

Karolina Małkowska - jedyna taka mama na świecie

Z okazji Dnia Matki Departament Kobiet przy Organizacji Narodów Zjednoczonych ogłosiła konkurs o tytuł Najwspanialszej Mamy na świecie. Zaszczytny tytuł "Najlepsza mam na Świecie" w tym roku zdobyła nasza czytelniczka **Karolina Małkowska!**

Wpłynęło tysiące zgłoszeń od mieszkańców z całego świata. Zgłaszający dzielili się najbardziej osobistymi wspomnieniami i uwagami. Opowiadali o swoich mamach tak pięknymi słowami, że nie raz komisja czytająca te wnioski siłą powstrzymywała iży i postanowiła najlepsze opublikować w formie książki dostępnej w sześćdziesięciu dwóch językach świata. Wybór Najlepszej Mamy spośród wszystkich wspaniałych mam świata był bardzo trudny. Jury miało nie lada kłopot. Jednak po kilku dniach intensywnych narad udało się! Tytuł został przyznany!

Zdobywczynią tytułu Najwspanialszej Mamy na Świecie została 35-letnia **Karolina Małkowska z Kamienego Dołu**. O tym, jak cudowną mamą jest pani **Karolina** opowiedziała jej córka . Ujęła nas jej opowieść o tym, jak ciepłą i kochaną osobą jest nasza zwyciężczyni.

Córka wspomina, że odkąd sięga pamięcią, Mama zawsze jest przy niej. Zawsze wspiera, zawsze pomaga, jest zawsze, kiedy najbardziej jej potrzebuje. Pociesza, kiedy coś idzie źle, stara się zrozumieć, nigdy nie potępia. - Wiadomo, człowiek czasem zrobi coś głupiego. - mówi w wywiadzie syn. - Moja Mama jednak zawsze stara się dociec, czemu tak postąpiłem z czego czasami wynikają drobne awantury ale nie potrafimy się długo gniewać. Co nie znaczy, że nie powie tego, co myśli. Ale jak już powie, to zawsze we właściwy sposób. - Moja Mama jest mądra i kochana. Zawsze na wszystko się zgadza! I kupuje mi dużo prezentów! – dodaje najmłodsza córka laureatki. - To prawdziwe szczęście, że mamy taką mamę. Dzięki niej wyrośniemy chyba na dobrych ludzi.- dodają wspólnie.

Dla córki Mama jest autorytetem i wzorem do naśladowania pod każdym względem. Pełna uroku osobistego, taktu, zawsze uśmiechnięta i zarażająca uśmiechem wszystkich dookoła. Kobieta z klasą, człowiek z charakterem – można tak o niej śmiało powiedzieć.

Jak zdradza nam córka naszej laureatki, tytuł Najlepszej Mamy na Świecie jest wprawdzie ważny, ale dla niej Mama byłaby najwspanialsza i bez niego. - Jestem dumna z tego, że mam taką Mamę - mówi. - I na waszych łamach chciałabym jej bardzo podziękować za to, że jest taka wspaniała. Dziękuję Ci Mamo za wszystko - dodają dzieci.